

Ostatni dzwonek na Cieszyńskie Spotkania z Rękodziełem

Data publikacji: 25.03.2014 15:30

Przypominamy, że już w najbliższą sobotę (29 marca) w Domu Narodowym w Cieszynie odbędą się Cieszyńskie Spotkania z Rękodziełem - impreza warsztatowo-pokazowa, której organizatorami są cieszyńskie Pracownie Renata Weber oraz Pracownia Rękodzieła Artystycznego "Pat the Cat". To już ostatni dzwonek, by zapisać się na warsztaty technik rękodzielniczych, zwłaszcza że miejsca szybko się wykruszają!

□

- Zapisy internetowe przyjmujemy maksymalnie do czwartku. Wtedy też określimy, które zajęcia na pewno się odbędą. Po tym terminie będzie jeszcze możliwość zapisania się osobiście w sklepie z tkaninami w Cieszynie przy ulicy Sejmowej 10 – mówi Marcin Wieczorek z Pracowni „Pat the Cat”. - Dopuszczamy także zapisywanie się w sobotę na miejscu, aczkolwiek tylko na te warsztaty, które będą się odbywać i w zależności od wolnych miejsc.

Osoby, które chcą zapisać się przez Internet, mogą to zrobić na stronie www.eveninger.net/csr, gdzie znajdują się formularz zgłoszeniowy oraz krótkie opisy większości z proponowanych warsztatów. A jest w czym wybierać! Scrapbooking, beeding, filcowanie na sucho i mokro, quilling, malowanie na jedwabiu czy haft wstążeczkowy, to tylko niektóre z zajęć. Specjalnie dla dzieci odbędą się też warsztaty zabawkarskie (filcowanie, zabawki z drewna oraz szyciowe wypychanki).

A co, jeśli zabraknie miejsc na warsztatach? - **W takim wypadku zapraszamy na bezpłatne pokazy technik rękodzielniczych, które będzie można podziwiać na dużej sali Domu Narodowego już od godziny 9.00. Pojawią się tam rękodzielnicy, niektórzy znani z naszych Cieszyńskich Jarmarków, którzy będą prezentować swoje techniki – dodaje Marcin Wieczorek. - Mamy też prawdziwą gratkę dla wszystkich, którzy interesują się grami RPG – pokaz malowania figurek i elementów stołu bitewnego.**

Jak informuje organizator, jest to kolejna po Cieszyńskich Jarmarkach impreza, której zadaniem jest promocja rękodzieła artystycznego. - **Cieszyński Jarmark Piastowski mocno wypromował Cieszyn w środowisku rękodzielników, ich klientów i nie tylko, tak że piszą i dzwonią teraz do nas osoby z całej Polski z pytaniami o kolejny jarmark. Mamy nadzieję, że Cieszyńskie Spotkania z Rękodziełem również przyjmą się u nas i staną się kolejną cykliczną imprezą rękodzielniczą. Oczywiście nie udałooby się wcielić w życie tych pomysłów, gdyby nie przychyłność Domu Narodowego – mówią organizatorzy.**

Zobacz też: [ABC szycia, biżuteria z modeliny, ikebana, quilling, kurs szycia patchworku... Czyli Cieszyńskie Spotkania z Rękodziełem](#)

(red.)